[image: ]

ESTADO DO MARANHÃO
Assembleia Legislativa
GAB. DO DEP. DR. YGLÉSIO

REQUERIMENTO Nº         /2019

Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do que dispõe o Art. 168 do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Maranhão, requeiro que seja retirado de pauta o Projeto de Lei Ordinária n° 17/2019 em que sou autor.

Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, em 26 de março de 2019.

DR YGLÉSIO
Deputado Estadual

image1.png